
PORTARIA CNMP-SG Nº 103, DE 19 DE JUNHO DE 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º da Portaria CNMP-PRESI nº 333, de

10 de outubro de 2013, RESOLVE:

Art.  1°  Dispensar  o  servidor  RUITHER  CARPENTIER  BRAGA  VALENTE,

matrícula  nº  22.875,  ocupante  do  cargo  de  Analista  Jurídico,  do  exercício  da  função  de

confiança de Secretário Administrativo Nível III do Gabinete do Conselheiro Luiz Moreira

Gomes Júnior, código FC-3, previsto na Lei 11.967/2009.

Art.  2º  Nomeá-lo  no  cargo  em comissão  de  Assessor  Nível  IV do  Gabinete  do

Conselheiro Alexandre Berzosa Saliba, código CC-4, previsto na Lei 11.967/2009.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 19 de junho de 2015.

BLAL YASSINE DALLOUL


